
Uchwała Nr XXII/164/2016 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 14 listopada 2016r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

niepublicznym szkołom i placówkom niepublicznym oraz sposobu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobierania i wykorzystania.  

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn.zm.) Rada Powiatu w 

Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XIII/113/2015 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom i placówkom 

niepublicznym oraz sposobu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 17, 18, 19 i 20 w brzmieniu: 

       „17. W przypadku zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu 

Ostródzkiego z tytułu realizacji ściśle określonych zadań przez niepubliczne szkoły lub 

placówki oświatowe, wysokość dotacji dla poszczególnych szkół lub placówek 

oświatowych realizujących zadania może zostać podwyższona o kwoty otrzymanej 

dodatkowo części oświatowej subwencji ogólnej. 

       18. Warunkiem udzielenia dotacji z tytułu przyznanych Powiatowi Ostródzkiemu 

środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej jest terminowe złożenie przez 

organ prowadzący niepubliczną szkołę lub placówkę oświatową dokumentów 

wymaganych przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania zgodnie 

z kryteriami podziału 0,4% rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

      19. Organ prowadzący niepubliczną szkołę lub placówkę oświatową, wnioskujący 

o zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej z 0,4% rezerwy, zobowiązany jest do 

sporządzenia rozliczenia otrzymanej dotacji. 

      20. Rozliczenie dotacji z 0,4% rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej następuje w 

terminie do 10 dnia stycznia roku następnego po roku udzielenia dotacji na formularzu 

według wzoru stanowiącego załącznik Nr 6.” 

 

2) dodaje się załącznik nr 6 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXII/164/2016 

Rady Powiatu w Ostródzie                                                                                                                          

z dnia 14 listopada 2016 r. 

 

 

 Powiat Ostródzki posiada możliwość wystąpienia w imieniu organu prowadzącego 

niepubliczną szkołę/placówkę oświatową posiadającą uprawnienia szkoły/placówki 

oświatowej publicznej o środki finansowe w ramach dotacji z rezerwy 0,4% części 

oświatowej subwencji ogólnej. Możliwością wystąpienia z wnioskiem o w/w dofinansowanie 

jest spełnienie przez organ prowadzący niepubliczną szkołę/placówkę oświatową posiadającą 

uprawnienia szkoły/placówki oświatowej publicznej warunków określonych w kryteriach 

podziału 0,4%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Załącznik do Uchwały  

Nr XXII/164/2016 

          Rady Powiatu w Ostródzie 

          z dnia 14 listopada 2016r. 

 

ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI Z 0,4% REZERWY CZĘŚCI 

OŚWIATOWEJ SUBWENCJI OGÓLNEJ. 

 

1. Dane o osobie prowadzącej: 

Nazwa 

 
 

 
Adres 

 
 

 

 

2. Dane o szkole / placówce: 
Nazwa 

 
 

 
Adres 

 
 

 

 

3. Rozliczenie wykorzystania otrzymanej z budżetu Powiatu Ostródzkiego 

w  ………   roku dotacji z 0,4% rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej: 

Lp. Przeznaczenie dotacji 
Wysokość wydatku 

zrealizowanego z dotacji 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
Ogółem wydatki zrealizowane z dotacji  

Kwota otrzymanej dotacji  
Kwota niewykorzystanej dotacji (kwota dotacji do zwrotu)  

 

   …………………………………….                     …………………………………………. 
          (pieczątka szkoły/placówki)                                                                 (miejscowość i data) 
 
Termin składania rozliczenia do 10 stycznia roku następnego po roku udzielenia dotacji . 

 

Uwaga: W zaznaczonych polach należy wpisać odpowiednie dane/wartości. 

 


